

## Nehtek Holding ApS

C/O Nicolai Emil Hansen, A P Møller Koll 14, 5700 Svendborg

CVR-nr. 44 44 28 68

### Årsrapport

**20. november - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.



---

Nicolai Emil Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. november - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nehtek Holding ApS C/O Nicolai Emil Hansen A P Møller Koll 14 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 44 44 28 68
	Stiftet: 20. november 2023
	Regnskabsår: 20. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Emil Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nehtek ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er stiftet ved skattefri aktieombytning. Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 214.497 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/11 2023 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-16.349
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-16.349</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.539</b>
1 Skat af årets resultat	1.958
<b>Årets resultat</b>	<b>214.497</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.888
Disponeret fra overført resultat	-14.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.497</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>20/11 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	463.423	234.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>463.423</u>	<u>234.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>463.423</u></b>	<b><u>234.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.424	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.424</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.424</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>480.847</u></b>	<b><u>234.535</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2023	20/11 2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	194.535
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.888	0
Overført resultat	180.144	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>449.032</b>	<b>234.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500	0
Selskabsskat	15.466	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.815	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.815</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>480.847</b>	<b>234.535</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. november 2022	40.000	194.535	0	0	234.535
Egenkapital 20. november 2023	40.000	194.535	0	0	234.535
Resultatandel	0	0	228.888	-14.391	214.497
Overført til overført resultat	0	-194.535	0	194.535	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>228.888</b>	<b>180.144</b>	<b>449.032</b>

## Noter

	20/11 2023 - 31/12 2023	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		-1.958
		<b>-1.958</b>
	31/12 2023	20/11 2023
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 20. november 2023	234.535	234.535
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>234.535</b>	<b>234.535</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.888	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>228.888</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>463.423</b>	<b>234.535</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nehtek ApS	Svendborg	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		